БашКортостан  республика hы

ӘлшӘй  районы

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ
Ыслак  АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ
БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИЯТЕ

452104,   Ыслак   ауылы,    Yзә^к   урам,   2
Тел.  (347254)    3-58-09
	[image: image1.jpg]

	администрациЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

сЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Альшеевский  райоН

РеспубликИ  Башкортостан

452104   с. Слак,  ул. .Центральная,   2

Тел. :  (347254)    3-58-09

               КАРАР                                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08»  июль 2022  úыл
                      № 54                  «08» июля  2022 год

О внесении изменений в постановление № 43 от 21 декабря 2017 г. «Об утверждении Положения и состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с  Законом Республики Башкортостан от 22.02.2022 г. № 532-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» администрация сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 6 Приложения № 1 постановления главы администрации сельского  поселения Слаковский сельсовет муниципального района Алыиеевский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2017 года № 43 «Об утверждении Положения и состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
-  добавить подпункт д) представителя органа Республики Башкортостан по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом сельского поселения Слаковский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Слаковский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по адресу: https://sp-slak.ru/
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                            М.М. Мухтасимов